МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
                       «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

                         ЧЕГЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

                                               Кабардино-Балкарской Республики

Адрес: г.Чегем, ул. Баксанское шоссе, 26                                    Тел./факс (86630) 4-10-77, e-mail: uochegem@yandex.ru

Приказ

от  13 ноября  2019 г.                                                                                №182/1

Об осуществлении аккредитации граждан в качестве общественных

наблюдателей при проведении  Всероссийской предметной олимпиады

школьников в общеобразовательных организациях Чегемского

муниципального района в 2019-2020 учебном году

В соответствии с приказом МКУ «Управление образования

Чегемского муниципального района от 11.11.2019 № 178 «О проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Чегемском

районе в 2019-2020 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по осуществлению аккредитации граждан в

качестве общественных наблюдателей при проведении Всероссийской

предметной олимпиады  в общеобразовательных организациях Чегемского

муниципального района (начальник ИМО З.О.Яганова).

2. Начальнику информационно-методического отдела,

осуществлять:

2.1. Прием заявлений от граждан, желающих быть аккредитованными

в качестве общественных наблюдателей при проведении олимпиады и

осуществлять общественное наблюдение с присутствием в

общеобразовательных организациях.

2.2. Обработку сведений, указанных в заявлении граждан.

2.3. Подготовку и выдачу удостоверений гражданам,

аккредитованным в качестве общественных наблюдателей при проведении

муниципального этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников.

     КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ

                       И ШЭДЖЭМ КУЕЙМ

           И АДМИНИСТРАЦЭМ Щ1ЭНЫГЪЭ

           1УЭХУХЭМК1Э МУНИЦИПАЛЬНЭ

                   К1ЭЗОНЭ 1УЭХУЩ1АП1Э

    КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР  РЕСПУБЛИКАНЫ

МУНИЦИПАЛ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЯСЫ

«ЧЕГЕМ РАЙОННУ ЖЕР ЖЕРЛИ

АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ ИЛМУ БИЛИМ

БЕРИУ УПРАВЛЕНИЯСЫ»

2.4. Утвердить список общественных наблюдателей для участия в

проведении муниципального этапа Всероссийской предметной олимпиады

школьников в образовательных организациях Чегемского муниципального

района (прилагается)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы местной администрации

Чегемского муниципального района-

начальник Управления образования                                                 Ж.Арипшева

Исп. Яганова З.О.

8(86630) 4-11-69

Утверждено приказом У Утверждена приказом МКУ

«Управление образования местной администрации Чегемского муниципального района»

                                                                                                                      от 13.11.19г.   №182/1

Список общественных наблюдателей

ОО

ФИО общественного

наблюдателя

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №2  им. С.Х.Шогенова» г.п. Чегем

Чегемского муниципального района Кабардино-Балкарской

Республики

Дышекова Мадина

Музариновна

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №2  им. С.Х.Шогенова» г.п. Чегем

Чегемского муниципального района Кабардино-Балкарской

Республики

Тхагапсоева Марина

Ауладиновна

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №2  им. С.Х.Шогенова» г.п. Чегем

Чегемского муниципального района Кабардино-Балкарской

Республики

Макоева Залина

Разиуановна

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №2» с.п.Лечинкай    Чегемского

муниципального района Кабардино-Балкарской Республики

Шогенова Фаина

Эдуардовна

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №2» с.п.Лечинкай    Чегемского

муниципального района Кабардино-Балкарской Республики

Купова Милана

Артуровна

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №2» с.п.Лечинкай    Чегемского

муниципального района Кабардино-Балкарской Республики

Хуранова Даяна

Тимуровна

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №2» с.п.Лечинкай    Чегемского

муниципального района Кабардино-Балкарской Республики

Гонов Сослан

Артурович

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1" с.п.Нартан  Чегемского

муниципального района» Кабардино-Балкарской Республики"

Шортаева Инна

Андуловна

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1" с.п.Нартан  Чегемского

муниципального района» Кабардино-Балкарской Республики"

Кудаева Фируза

Рашидовна

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1" с.п.Нартан  Чегемского

муниципального района» Кабардино-Балкарской Республики"

Гонов Сослан

Артурович

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3» с.п.Чегем Второй   Чегемского

муниципального района Кабардино-Балкарской Республики

Шогенова Фаина

Эдуардовна

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3» с.п.Чегем Второй   Чегемского

муниципального района Кабардино-Балкарской Республики

Борсова Алена

Хусеновна

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3» с.п.Чегем Второй   Чегемского

муниципального района Кабардино-Балкарской Республики

Шерметов Астемир

Хусенович

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №1» с.п.Шалушка   Чегемского

муниципального района Кабардино-Балкарской Республики

Шаваева Анжела

Мухамедовна

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №1» с.п.Шалушка   Чегемского

муниципального района Кабардино-Балкарской Республики

Шерметов Астемир

Хусенович

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №1» с.п.Шалушка   Чегемского

муниципального района Кабардино-Балкарской Республики

Борсова Алена

Хусеновна

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №1» с.п.Шалушка   Чегемского

муниципального района Кабардино-Балкарской Республики

Шаваева Анжела

Мухамедовна

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №2 им. А.Кешокова» с.п.Шалушка

Чегемского муниципального района Кабардино-Балкарской

Республики

Макоева Залина

Разиуановна

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №2 им. А.Кешокова» с.п.Шалушка

Чегемского муниципального района Кабардино-Балкарской

Республики

Шогенова Фаина

Эдуардовна

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа им. А.Ю.Байсултанова"

с.п.Яникой Чегемского муниципального района» Кабардино-

Балкарской Республики"

Гамаева Элина

Аслановна

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа им. А.Ю.Байсултанова"

с.п.Яникой Чегемского муниципального района» Кабардино-

Балкарской Республики"

Бейтуганов Исмаил

Расулович